Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

спортивная школа  № 4 муниципального образования город Краснодар

350007, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 13, тел/факс 8-861-268-44-96, e-mail: dussh4@mail.ru

ИНН 2309062253 ОГРН 1022301439181

П Р И К А З

«01» ноября 2022 г.                   № 21 -у

«Об утверждении  комплектования

и нагрузки на 2022-2023 учебный год»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Утвердить  план комплектования учащихся муниципального

бюджетного образовательного  учреждения дополнительного образования

спортивной  школы № 4 муниципального образования город Краснодар  в

количестве  2124 учащихся в 150 учебных группах с 01.11.2022 г.

2. Утвердить учебную нагрузку на 2022-2023 учебный год согласно

таблице (ПФДО):
№

п/п

ФИО

тренера-преподавателя

Группа/

кол-во человек

Нагрузка

(в час.)

Ставка

1.  Алиев Олег Александрович СО/11 6 0,33

2.  Барковская Татьяна Николаевна СО/8 6 0,33

3.  Блужин Илья Анатольевич СО/29 6 0,33

4.  Бумбу Василий Васильевич СО/22 6 0,33

5.  Быковский Григорий Борисович СО/17 6 0,33

6.  Валиева Расиля Абдухакимовна СО/14 6 0,33

7.  Губиров Сослан Арсеньиевич СО/13 6 0,33

8.  Гуторова Ольга Викторовна СО/20 6 0,33

9.  Дьяченко Даниил Владимирович СО/48 12 0,684

10.  Емтыль Мурат Мугдинович СО/15 6 0,33

11.  Енгибаров Андрей Вячеславович СО/14 6 0,33

12.  Еремеев Георгий Васильевич СО/30 12 0,684

13.  Ермаков Михаил Владимирович СО/16 6 0,33

14.  Зайнулин Никита Василиевич СО/17 6 0,33

15.  Зименко Максим Юрьевич СО/19 6 0,33

16.  Казарян Самвел Александрович СО/12 6 0,33

17.  Кардашян Самсон Врежикович СО/23 6 0,33

18.  Ковалев Сергей Сергеевич СО/32 12 0,684

19.  Козырев Максим Юрьевич СО/19 6 0,33

20.  Краснова Светлана Анатольевна СО/23 6 0,33

21.  Куделя Александр Юрьевич СО/13 6 0,33

22.  Лафишев Ислам Исуфович СО/24 6 0,33

23.  Личман Ксения Александровна СО/23 6 0,33

24.  Лисовя Елена Викторовна СО/51 12 0,684

25.  Махсудян Альберт Гагикович СО/30 12 0,684

26.  Машов Кайрат Тусупкалиевич СО/13 6 0,33

27.  Мороз Андрей Николаевич СО/21 6 0,33

28.  Мох Алиса Николаевна СО/33 6 0,33

29.  Мурадян Гегам Петросович СО/26 6 0,33

30.  Набиев Равиль Камидинович СО/28 6 0,33

31.  Орлова Анастасия Анатольевна СО/10 6 0,33

32.  Оруджян Нарек Вигенович СО/30 12 0,684

33.  Пащенко Евгений Николаевич СО/22 6 0,33

34.  Пащенко Константин Николаевич СО/19 6 0,33

35.  Пащенко Наталья Львовна СО/30 6 0,33

36.  Петриченко Олег Сергеевич СО/16 6 0,33

37.  Полтавич Станислав Анатольевич СО/12 6 0,33

38.  Ререкин Дмитрий Вячеславович СО/18 6 0,33

39.  Семочкин Павел Васильевич СО/13 6 0,33

40.  Серый Алексей Алексеевич СО/14 6 0,33

41.  Слонов Мурат Тимофеевич СО/15 6 0,33

42.  Соловей Артем Анатольевич СО/20 6 0,33

43.  Тирская Наталия Владимировна СО/21 6 0,33

44.  Тлепсук Тимур Муратович СО/33 6 0,33

45.  Хадыпаш Рамазан Азметович СО/16 6 0,33

46.  Холкин Динар Сергеевич СО/57 12 0,684

47.  Шин Адольфо Сынович СО/18 6 0,33

48.  Шин Артем Адольфович СО/29 12 0,684

49.  Шоров Роберт Мухамедович СО/20 6 0,33

50.  Юдаев Виталий Петрович СО/15 6 0,33

 ИТОГО: 1092 348 19,33

3. Утвердить учебную нагрузку на 2022-2023 учебный год согласно

таблице (МЗ):
№

п/п

ФИО

тренера-преподавателя

Группа/

кол-во человек

Нагрузка

(в час.)

Ставка

1.  Алиев Олег Александрович У-1/7 12 0,67

2.  Барковская Татьяна Николаевна Б-2/7

Б-6/11

16 0,89

3.  Блужин Илья Анатольевич Б-1/7

Б-3/9

14 0,78

4.  Губиров Сослан Арсеньиевич Б-1/13

Б-2/9

Б-3/9

Б-5/12

30 1,67

5.  Гуторова Ольга Викторовна Б-1/10

Б-3/6

Б-5/7

24 1,33

6.  Дьяченко Даниил Владимирович Б-2/17

Б-4/9

14 0,78

7.  Емтыль Мурат Мугдинович Б-3/11 8 0,44

8.  Енгибаров Андрей Вячеславович Б-2/18

Б-4/10

Б-6/9

24 1,33

9.  Ермаков Михаил Владимирович Б-1/11

Б-2/12

12 0,67

10.  Зайнулин Никита Василиевич Б-1/10

Б-2/11

12 0,67

11.  Зименко Максим Юрьевич Б-1/12

Б-3/14

Б-5/10

24 1,33

12.  Зипунов Станислав Вячеславович Б-1/7

Б-3/12

Б-5/8

24 1,33

13.  Казарян Самвел Александрович Б-3/14

Б-5/11

18 1,00

14.  Кардашян Самсон Врежикович Б-1/15

Б-3/15

Б-5/8

24 1,33

15.  Ковалев Сергей Сергеевич Б-2/15

Б-5/9

16 0,89

16.  Козырев Максим Юрьевич Б-2/13

Б-4/15

Б-5/12

24 1,33

17.  Краснова Светлана Анатольевна У-1/9 12 0,67

18.  Лафишев Ислам Исуфович Б-2/12

Б-4/14

14 0,78

19.  Мох Алиса Николаевна Б-1/17

Б-3/17

14 0,78

20.  Мурадян Гегам Петросович Б-1/9

Б-3/13

14 0,78

21.  Набиев Равиль Камидинович Б-1/12

Б-2/12

Б-4/19

20 1,11

22.  Огняник Александр Васильевич Б-3/10

Б-5/12

18 1,00

23.  Орлова Анастасия Анатольевна Б-1/13

Б-4/12

14 0,78

24.  Пащенко Евгений Николаевич Б-1/7

Б-3/8

Б-5/11

24 1,33

25.  Пащенко Константин Николаевич Б-1/13

У-2/5

18 1,00

26.  Пащенко Наталья Львовна Б-2/17 6 0,33

27.  Петриченко Олег Сергеевич Б-1/8

Б-2/13

12 0,67

28.  Ререкин Дмитрий Вячеславович Б-1/7

Б-3/11

Б-5/10

24 1,33

29.  Серый Алексей Алексеевич Б-6/7 10 0,56

30.  Семочкин Павел Васильевич Б-5/6 10 0,56

31.  Тирская Наталия Владимировна Б-1/14

Б-4/12

14 0,78

32.  Тлепсук Тимур Муратович Б-1/12

Б-3/12

14 0,78

33.  Третьяков Александр Валерьевич Б-1/18

Б-2/11

Б-6/5

У-1//5

24 1,33

34.  Фиапшев Астемир Харитонович Б-2/13

Б-5/13

16 0,89

35.  Хадыпаш Рамазан Азметович Б-2/12

Б-5/12

16 0,89

36.  Холкин Динар Сергеевич Б-1/38

Б-2/14

Б-3/21

Б-4/24

Б-6/17

У-1/16

56 3,11

37.  Шин Артем Адольфович Б-1/19 6 0,33

38.  Шин Адольф Сынович Б-3/5

Б-6/11

У-2/2

20 1,11

39.  Шоров Роберт Мухамедович Б-3/7 8 0,44

 ИТОГО: 1032 680 37,78

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                          Л.А. Ахиджак

		2022-11-23T11:57:33+0300
	Ахиджак Луиза Аскеровна